
Līvānu  novada pašvaldība 

Līvānu  novada Centrālā bibliotēka 

Līvānu novada latviešu valodas un literatūras skolotāju metodiskā apvienība 

Līvāniem-90 

Literāri radošo darbu konkurss 

„Līvāni – pilsēta mana un tava!” 

NOLIKUMS 

 

1. Konkursa mērķis 

 

1.1. Veicināt Līvānu novada bērnu un jauniešu literārās jaunrades attīstību. 

1.2. Veicināt Līvānu novada bērnu un jauniešu lokālpatriotisma jūtu nostiprināšanu. 

1.3. Mudināt saskatīt, novērtēt un izteikt literāri radošajos darbos  savas jūtas, iespaidus  par 

Līvāniem. 

1.4. Atklāt jaunus talantus.  

1.5. Radīt iespēju jebkuram  Līvānu novada skolotājam izpaust savu literāro talantu. 

 

2. Konkursa devīze 

 

“Līvāni! 

Sažņaugt plaukstās tos nevar, nedz pieglaust pie vaiga.” 

/A.Pormale/ 

 

3. Konkursa dalībnieki 

 

3.1. Līvānu novada  mācību iestāžu 5.-12.klašu skolēni,  

3.2. Līvānu novada skolotāji.  

 

4. Konkursa noteikumi 

 

4.1. Konkursa rīkotāji: Līvānu novada pašvaldība, Līvānu novada Centrālā bibliotēka, Līvānu 

novada latviešu valodas un literatūras skolotāju metodiskā apvienība. 

4.2. Konkursā drīkst piedalīties ikviens dalībnieks, kurš atbilst šī nolikuma 3.punktam. 

4.3. Konkursam jāiesniedz pašsacerēts literārs darbs par tēmu “Līvāni - pilsēta mana un tava.” 



4.4. Viens dalībnieks var iesniegt konkursa tēmai atbilstošu vienu darbu. 

4.5. Darbus jāiesniedz datorrakstā, viena A4 formāta lapa (5.- 8.klašu skolēniem), divas A4 

formāta lapas (9.-12.klašu skolēniem), darbs rakstīts ar 12 lieluma burtiem Times New Roman 

fontā, atstarpe 1,5.  

4.6. Darbam jānorāda autora vārds, uzvārds, skola, klase, skolas adrese, telefons, e-pasts, 

skolotāja, kurš palīdzēja sagatavoties konkursam, vārds un uzvārds. 

4.7. Konkursa darbus iesniedz elektroniski uz Nolikuma 8.punktā minēto adresi. 

 

5. Konkursa norises laiks 

 

5.1. Konkurss notiek no 2016.gada 26.februāra līdz 2016.gada 8.aprīlim ieskaitot. To izsludina 

Līvānu novada Centrālās bibliotēkas mājas lapā. 

 

6. Konkursa darbu  vērtēšana 

 

6.1. Darbi tiek vērtēti atsevišķi divās klašu grupās: 5.-8.klase, 9.-12.klase un kategorijā - 

skolotāji. 

6.2. Vērtēšanas kritēriji: tēlainība, aktualitāte, oriģinalitāte. 

6.3. Darbus vērtē Līvānu novada Centrālās bibliotēkas un Līvānu novada latviešu valodas un 

literatūras skolotāju metodiskās apvienības izveidota žūrijas komisija 3 cilvēku sastāvā. 

6.4. Darbu vērtēšana notiek no 2016.gada 11.aprīļa - 31.maijam. 

 

7. Konkursa uzvarētāju apbalvošana 

 

7.1. Konkursa uzvarētāji tiek  nosaukti Līvānu pilsētas svētku laikā 2016.gada 14.jūlijā 

pasākumā  “Mūsu novada literārie talanti savai pilsētai”, kas risināsies skvērā pie Līvānu novada 

Centrālās bibliotēkas. 

7.2. Balvas saņem konkursa uzvarētāji: katrā klašu grupā 1.-3.vietas ieguvēji, skolotāju grupā - 

1.vietas ieguvējs, kā arī skolotāji, kas sagatavojuši 1.-3.vietu ieguvējus abās klašu grupās. 

7.3. Līdzekļi balvu fondam tiek piešķirti no Līvānu pilsētas svētku budžeta, paredzot 3 naudas  

godalgas 5.-8.klašu grupā, 3 naudas godalgas 9.-12.klašu grupā, 1 galveno naudas godalgu 

skolotāju grupā, 6 godalgas - dāvanu kartes - skolotājiem, kas sagatavojuši 1.-3.vietu ieguvējus 

abās klašu grupās. 

7.3.1. Pirmās vietas ieguvēji abās klašu grupās saņem katrs 70,00 EUR; 



7.3.2. Otrās vietas ieguvēji abās klašu grupās saņem katrs 50,00 EUR; 

7.3.3. Trešās vietas ieguvēji abās klašu grupās saņem katrs 30,00 EUR; 

7.3.4. Pirmās vietas ieguvējs skolotāju grupā saņem 70,00 EUR; 

7.3.5. Skolotāji, kas sagatavojuši 1.-3.vietu ieguvējus abās klašu grupās, saņem dāvanu kartes  

par katru sagatavoto uzvarētāju 30,00 EUR vērtībā. 

7.4. Uzvarētāju darbi uzvarētāju izpildījumā tiek nolasīti 2016.gada 14.jūlijā pasākumā “Mūsu 

novada literārie talanti savai pilsētai”. 

7.5. Līvānu novada Centrālā bibliotēka veic visu konkursa darbu apkopošanu, termoiesiešanu, 

saglabāšanu novadpētniecības krājumā, popularizēšanu: bibliotēkas mājas lapā, pasākumos. 

7.6. Iesūtītie konkursa darbi no to iesniegšanas brīža kļūst par Līvānu novada Centrālās 

bibliotēkas īpašumu. 

 

8. Konkursa koordinators 

 

8.1. Konkursa koordinators ir Līvānu novada Centrālā bibliotēka, Rīgas iela 136, Līvāni, Līvānu 

novads, tel.65307181, e-pasts: lncb@livanub.lv 

 

 

Direktore:                                                                                                         I. Vērdiņa 

 

mailto:lncb@livanub.lv

